12019.07 - A/2 第 页 共 12 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
 工业自动化
 楼宇自动化
 智能电表
 远距离信号交互、传输
功能描述
SCM3401B 是为 RS-485 总线网络设计的一款半双工增强型收发器，且完全符合 TIA/EIA-485A 标准。它采用 5VDC 供电，总线接收器采用 1/8 单元

产品型号 封装 引脚数 丝印 包装
SCM3401BFA DFN 8 3401BYM 5K/盘
产品型号说明
SCM3401XYZ：
(1)SCM3401，产品代码。
(2)X = A-Z，版本代码。
(3)Y = F 封装代码；F：DFN 封装。
(4)Z = C,I,A,M，温度等级代码；C：0℃-70℃，I：-40℃-85℃，A：-40℃-125℃，M：-55℃-125℃。
丝印说明:
3401XYM
(1)X = A-Z，版本代码
(2)YM：产品溯源代码；Y 产品生产年份代码，M 产品生产月份代码。
封装信息
标识 尺寸（mm）
Min Nom Max
A 0.7 0.75 0.8
A1 0 - 0.05
0.2 REF
D 2.95 3.00 3.05
E 2.95 3.00 3.05
b 0.25 0.3 0.35
L 0.30 0.40 0.50
D2 2.3 2.45 2.55
E2 1.50 1.65 1.75
e 0.65 BSC
112019.07 - A/2 第 页 共 12 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
包装信息
1:4
U
122019.07 - A/2 第 页 共 12 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
圆盘基本尺寸（mm）
封装形式 载带宽度 B W1 W2Max
DFN 8 12 180 12.4 18.4
技术要求：
1.颜色：蓝色（参考色号：
PANTONE DS 196-1 C ; C100 M70 Y0 K0
PANTONE DS 197-1 C; C100 M70 Y0 K10
PANTONE DS 205-1 C; C100 M60 Y0 K20
PANTONE DS 205-2 C; C85 M50 Y0 K20
PANTONE DS 206-2 C; C85 M50 Y0 K35
PANTONE DS 219-1 C; C90 M50 Y5 K15）
2.尺寸公差参照 ANSI/EIA-481-C-2003;
3.盘面光洁度好，无翘曲变形；